
 

栗上下水第 920 号 

令和 6年 12月 25日 

住民のみなさまへ 

 

栗東市上下水道事業所長 福田 茂幸 

（公印省略） 

 

上水道管の漏水調査に係る作業の実施について（お知らせ） 

 

 

寒冷の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本市上下水道事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、安養寺、上鈎、川辺、手原地先におきまして、上水道管の漏水調査を下記内容により

実施させていただきます。 

つきましては、作業に伴い道路並びに私有地内に立ち入らせていただく場合がありご迷惑を

おかけ致しますが、ご承諾賜りますようお願い致します。 

尚、現地の作業にあたる者は栗東市発行の身分証明書を携行しておりますので、ご理解頂き

ますようお願い致します。 

 

 

 

                    記 

 

１．委託名称  市内漏水調査委託業務 

 

２．調査場所  栗東市 安養寺、上鈎、川辺、手原 地先（裏面位置図を参照） 

 

３．期  間  令和 7年 1月 6 日から令和 7年 2 月 28 日（内 14 日間程度実施します。） 

 

４．規制内容  片側交互通行 

 

４．調査内容  道路上における上水道管の路面音聴調査、漏水確認調査 

 

５．調査業者  業者名 ｳﾞｪｵﾘｱ･ｼﾞｪﾈｯﾂ株式会社   担当 田中 TEL 072-710-7771 

 

６．連 絡 先  栗東市上下水道事業所 上下水道課 担当 森川 TEL 077-551-0122 

 

 

 

 



【位置図】 調査箇所

調査箇所


